

Furnizor: ROMSTAL IMEX SRL  
Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994  
C.I.F.: RO5990324  
Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan Barzesti  
11A, Judetul: București



Cumparator:  
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Numar client: 328563  
Nr. ord.reg.com./an: J40/8651/20  
C.I.F.: RO37714360  
Sediul: B-DUL BASARABIA 256, BUCUREȘTI, București  
Banca: BANCA TRANSILVANIA SA  
Contul: RO32BTRLRONCRT0414912701

**FACTURA**  
nr. FS-FD02-1019078384  
Data (ziua, luna, anul) 26.02.2024

Capital social: 10.873.200 lei  
BANCA: ING BANK SUC. METROPOLIS  
CONT RON: RO53 INGB 0001 0001 4645 8915  
BANCA: UNICREDIT BANK SUC BUCURESTI  
CONT RON: RO43 BACX 0000 0000 3056 5310  
BANCA: B.R.D. S.M.C.C.  
CONT RON: RO88 BRDE 4505 V009 7703 4500  
BANCA: TREZORERIA MUNICIPIULUI BUCURESTI  
CONT RON: RO 11 TREZ 7005 069X XX00 0549



ID Plata 30212877

Cota TVA 19%  
Nr. contract cadru: 40010585  
Referinta client:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
Avis: 0852432620 26.02.2024						
1	44RS0002  Baterie lavoar, Romstal, Colorado, crom - E0	buc	10,000	166,29	1.662,90	315,94
2	61469051 -?SIFON PARD. PEHD IESIRE VERT. D.50/75/110 CU GULER, PREL.SI GRAT.INOX - M1	buc	2,000	202,44	404,88	76,93
3	80KL0031  Vas WC, Kolo, Idol, stativ, iesire in lateral, 36x46x39 cm, alb - F1	buc	7,000	151,26	1.058,82	201,18
4	80KL0588  CAPAC WC PENTRU VAS WC IDOL -X2	buc	7,000	69,33	485,31	92,21
5	61460001  Rezervor WC, Romstal, Gemma, semi inaltime , 6/7L - M1	buc	7,000	88,23	617,61	117,35
6	80CR0001  Lavoar ceramic, Cersanit, Family, semirotond, alb, 50x43.5x17.5 cm - F1	buc	5,000	109,66	548,30	104,18
7	62543006 RACORD POLIPROPILENA FLEXIBIL SI EXTENSIBIL PT RACORDARE VAS WC L. 220-550mm, D.90/110mm - C0	buc	7,000	25,16	176,12	33,46
8	63900020  COT PPR GRI, 90 GRD, D.20mm - F1	buc	20,000	0,34	6,80	1,29
9	63902012  COT PPR GRI CU FILET INTERIOR, 90 GRD, D.20mmx1/2" - F1	buc	10,000	2,51	25,10	4,77
10	44TR2056  Baterie dus, Kroner, Triton, crom - E0	buc	10,000	93,28	932,80	177,23
11	50107058  Set de dus, Kroner, Gap, telefon 1 functie, 15.5 l/min, furtun 150 cm, suport, crom - L1	buc	10,000	47,66	476,60	90,55
12	62700077 -FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" - C0	buc	5,000	5,29	26,45	5,03
13	41R 2718  ROBINET SUBLAVOAR 1/2"X1/2" - F1	buc	14,000	10,32	144,48	27,45
14	40FG0041 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA GALBENA, HIDRA, 1/2FEx3/8FI - D1	buc	20,000	2,45	49,00	9,31